

# **Isoplasticon ApS**

**Hornbjerg 3, 8380 Trige**

**CVR-nr. 27 16 87 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Per Rosenmeyer Hjortshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Isoplasticon ApS Hornbjerg 3 8380 Trige
	CVR-nr.: 27 16 87 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Rosenmeyer Hjortshøj
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører arbejde indenfor bygningshåndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.174 kr. mod 857.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.582 kr. mod 180.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.174</b>	<b>857.501</b>
1 Personaleomkostninger	-502.971	-577.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-29.628
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.203</b>	<b>250.078</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.951	-18.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.252</b>	<b>231.909</b>
Skat af årets resultat	-17.670	-51.309
<b>Årets resultat</b>	<b>61.582</b>	<b>180.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.582	180.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.582</b>	<b>180.600</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.667	36.667
Materielle anlægsaktiver i alt	28.667	36.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.667</b>	<b>36.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	122.057	117.576
Varebeholdninger i alt	122.057	117.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.535	287.795
Udskudte skatteaktiver	10.139	27.809
Tilgodehavender i alt	191.674	315.604
Likvide beholdninger	215.185	17.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>528.916</b>	<b>450.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>557.583</b>	<b>487.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	6.959	-54.623
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.959</u></b>	<b><u>70.377</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	198.167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.267	23.491
	Anden gæld	409.357	195.155
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.624</u>	<u>416.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>425.624</u></b>	<b><u>416.813</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>557.583</u></b>	<b><u>487.190</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	450.524	525.264
Pensioner	49.039	49.123
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>502.971</u>	<u>577.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-54.623	-235.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.582</u>	<u>180.600</u>
	<u>6.959</u>	<u>-54.623</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		31/12 2020
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>100</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>100</u>
